
příloha č. 2a Příloha ke střednědobému výhledu statutární město Opava

INVESTICE  2025 Příloha č. 1

ORG Zařazené akce k realizaci v roce 2025 Návrh 2025 Rok 2024 PD ÚR SP DPS Dotace Poznámka

Projektová příprava 44 370 000 7 000 000

Realizace investičních akcí v roce 2025 35 523 735

7882 Rekonstrukce ul. Anenské 6 800 000 ano ano ano ano ne  koordinace se SmVaK

7436 Evakuační centrum 2 000 000 ano x x ano ne

7412 MŠ Zborovská – oprava fasády a střechy 6 000 000 zadán ne ne ne ne

7751 Horní náměstí 47 – stavební úpravy (fasáda + okna) 10 000 000 zadán ne ne ne ne

7411 VO ul. Hauerova, Mírová, Olbrichova 3 000 000 zadán ne ne ne ne

N VO Květinová (navazuje na akci ČEZ) 3 000 000 ano ano ano ano ne

7473 Dukelské kasárny (infrastruktura) 159 513 608 ano ano ano ne ano podána žádost

7473 Dukelské kasárny (bytové domy) 235 000 000 ano x ano ne ano podána žádost

N Hlavní - most  28 400 000 ano x x ano ne

7476 Slezanka - demolice (vč. ZAV a přeložky) 45 000 000 zadán ne ne ne ne

7429 Sběrný dvůr - rozšíření 25 000 000 zadán ne ne ne ne

7475 Víceúčelový rodinný park Komenda 21 000 000 ano ano ano ano ne

N Sokolovská - zřízení vjezdu do areálu Dukelských kasáren 1 500 000 nezadán ne ne ne ne

N ZŠ Edvarda Beneše - elektroinstalace pavilonu U2 15 000 000 ano x x ano ne

N Zastávky MHD – U Soudu, Podvihov - Na Nově 2 000 000 nezadán ne ne ne ne

7417 Dopr. napojení areálu CIO+RD Opava, Hradecká ul. - dofinanc. 7 000 000 zadán ano ano ne ne

7441 Stříbrné jezero – parkoviště 1 533 000 ano ano ano ano ne

N Minigolf v Městských sadech 8 000 000 nezadán ne ne ne ne

N Rekonstrukce kulturní památky – Knihovny Petra Bezruče, 3. etapa 6 500 000 ano x x ano ne

7460 Jaktař – Slavkovská - komunikace 43 600 000 zadán ano ano ne ne

N Stavební úpravy kuchyně – MMO Krnovská 41 700 000 nezadán ne ne ne ne

N Dobudování chodníků na ul. Dohnálkova x ul. Kačírkova 500 000 nezadán ne ne ne ne

N Chodník Kylešovice Věnceslava Hrubého 1 500 000 nezadán ne ne ne ne

7449 Městský útulek - dofinancování 4 300 000 zadán ne ne ne ano bude připravována žádost

7442 Cyklostezka Opava - Oldřišov 7 700 000 ano ano ano ano ano bude připravována žádost

součet 560 313 608 42 523 735

Akce již finančně kryté v roce 2024

7421 Krnovská 71C - střecha 35 000 000 zadán x ano ano ne nutno PD aktualizovat

7417 Dopravní napojení areálu CIO + RD Opava, Hradecká ulice 7 435 450 zadán ano ano ne ne

7477 Cyklostezka Opava - Malé Hoštice - Chlebičov 7 900 000 zadán x ano ne 4,439 mil. Kč SFDI + MSK (Opava) + MSK (Chlebičov)

7458 TIC - rekonstrukce 5 400 000 ano x ne ne ano ITI pro dotační titul IROP (85 % způsobilých nákladů)

7425 Vstup Hláska - turnikety 1 000 000 zadán x ne ne ne

7449 Městský útulek 5 700 000 zadán ne ne ne ano bude připravována žádost

součet - akce již finančně kryté v roce 2024 55 000 000

1/7



příloha č. 2a Příloha ke střednědobému výhledu statutární město Opava

Dotační tituly

Návrh Rok 2024 PD ÚR SP DPS Dotace Poznámka

ZŠ + MŠ

7489 ZŠ Englišova - sportovní hala 122 000 000 ano ne ne ne

7544 ZŠ Mírová - hřiště 4 715 000 ano x ne ano

7459 MŠ Sadová - přístavba - rozšíření kapacity 45 000 000 zadán ne ne ne cca 38,3 mil. Kč odhad     záměr podat žádost o dotaci  

7501 MŠ Pekařská 115 000 000 zadán x ne ne cca 62,0 mil. Kč dle DSP     záměr podat žádost o dotaci  

MČ

7582 Průmyslová zóna 145 000 000 ano ne ne ne odhad, zpracovaná pouze DÚR

7941 Vávrovice - splašková kanalizace 79 000 000 zadán ne ne ne dle DÚR          nová studie odkanalizování MČ

N Suché Lazce - sportoviště 10 000 000 nezadán ne ne ne odhad

7763 Podvihov + Komárovské Chaloupky - splašková kanalizace 270 000 000 ano ano ano ne

různé

N Bazén - zelená střecha 6 000 000 nezadán x ne ne odhad     Norské fondy                

7690 Park Joy Adamsonové 85 000 000 nezadán ne ne ne odhad     projekt ITI - záměr podat žádost o dotaci

7526 IS lokality Květinová (Stromovka) 562 400 000 část ne ne ne cca 317 mil. Kč odhad     projekt ITI - záměr podat žádost o dotaci

7472 Breda 300 000 000 nezadán x ne ne odhad

7896 Stezka pro chodce a cyklisty Opava - Komárov (III. etapa) 28 300 000 zadán ne ne ne cca 24,0 mil. Kč odhad     projekt ITI - záměr podat žádost o dotaci - SFDI

7490 Masařská - parkovací dům 100 000 000 nezadán ne ne ne odhad

7624 Divadelní klub - rekonstrukce 63 000 000 ano x ano ano

7478 Kulturně společenské centrum Rybí trh 100 000 000 nezadán ne ne ne odhad

7811 Sportoviště - zimní stadion (nový) nezadán ne ne ne

7507 Bazén - nový 424 000 000 nezadán ne ne ne odhad

7507 Bazén - rekonstrukce 97 000 000 nezadán ne ne ne odhad

7898 Opava - Městské sady - zeleň (2.etapa) 7 500 000 ano x x ne nutná aktualizace a přepracování PD

N Loutkové divadlo nezadán ne ne ne není podklad, není ve vlastnictví města

7833 Cyklistická stezka Jakartovice - Litultovice - Otice - Opava 40 000 000 ano ano ne ne

7794 Cyklistická stezka Hradec nad Mor., Branka, Otice, Opava 63 200 000 ano ano ano ne

7827 Cyklostezka Městské sady (podél řeky)  - součást akce 7794 4 000 000 ano ano ne ne

7674 Cyklistická stezka Opava - Pilszcz - Kietrz 50 700 000 studie x x ne odhad, pouze část na území ČR

7711 Regenerace břehů řeky Opavy 10 000 000 ano ne ne ne odhad

N Terminál Praskova - Zámecký okruh 50 000 000 nezadán ne ne ne odhad  (akční plán PUMM) - projekt ITI

N Opava východ - kolárna, cyklo 51 000 000 nezadán ne ne ne odhad  (akční plán PUMM) - projekt ITI

7642 Rekonstrukce objektu měnírny 14 400 000 ano x ano ne

CELKEM DOTAČNÍ TITULY 2 847 215 000 0

2/7



příloha č. 2a Příloha ke střednědobému výhledu statutární město Opava

Školství - nezařazené

Návrh Rok 2024 PD ÚR SP DPS Dotace Poznámka

ZŠ

N ZŠ Mařádkova - hala - rekonstrukce nezadán x ne ne

N ZŠ Mírová 35 - fasáda, střecha 10 000 000 nezadán x ne ne odhad

N ZŠ Kylešovice - budova Na Pomezí - osvětlení 1 500 000 ano x ne ne

N ZŠ Vrchní - tělocvična nezadán x ne ne

MŠ

7725 MŠ 17. listopadu - revitalizace zahrady 1 600 000 ano x ano ne

N MŠ Mnišská - rekonstrukce elektro 300 000 nezadán x ne ne odhad

N MŠ Vaníčkova - revitalizace zahrady 1 200 000 ano x ano ne odhad

7761 Revitalizace školních zahrad MŠ 10 000 000 ano x ano ne

N MŠ Čajkovského - rekonstrukce elektro 2 000 000 nezadán x ne ne

N MŠ Neumannova - fasáda vč. balkonu, střecha 2 500 000 nezadán x ne ne odhad

CELKEM ŠKOLSTVÍ  - NEZAŘAZENÉ 29 100 000 0

Ostatní - nezařazené

Návrh Rok 2024 PD ÚR SP DPS Dotace Poznámka

různé

7525 Kylešovice - ul. Hlavní - most přes řeku (16b-1) 28 300 000 ano x ano ano dle hlavní prohlídky 2020 - stav špatný (V)

7463 Knihovna Petra Bezruče - pobočka Olomoucká - stavební úpravy

7527 Opava - telematika - SSZ Archív (PS 456) 7 100 000 ano ano x ano

7527 Opava - telematika - SSZ Bazén (PS 457) 10 400 000 ano ano x ano

N Městské sady - WC 2 000 000 nezadán ne ne ne odhad

7813 Kylešovice - IS lokality Hlavní - Joži Davida (2. etapa) 10 000 000 ano ano ne ne odhad

7813 Kylešovice - IS lokality Hlavní - Joži Davida (další etapy) 30 000 000 ano ne ne ne odhad

7896 Stezka pro chodce a cyklisty Opava - Komárov (III. etapa) 7 000 000 zadán ne ne ne

7474 Zahrádkářská osada sv. Anna 35 000 000 zadán ne ne ne odhad 

7569 Okružní křižovatka Nákladní x Oblouková x Rybářská 13 500 000 ne ne ne ne podíl SMO dle studie

7596 Bezbariérové zastávky MHD (další etapa) 2 000 000 nezadán x ne ne odhad

7699 Bezbariérové zastávky MHD - přístřešky (další etapa) 1 000 000 nezadán x ne ne odhad

7540 Krnovská - ostrůvky u přechodů pro chodce 3 000 000 nezadán ne ne ne odhad                             koordinace s ŘSD 

7767 Kylešovice - splašková kanalizace - změna systému (4.etapa) 47 500 000 ano ano ne ne

7767 Kylešovice - splašková kanalizace - změna systému (5.etapa) 34 500 000 ano ano ne ne

7808 Jaktař - ul. Okruhy - splašková kanalizace 2 700 000 ne ne ne ne odhad

7807 Jaktař - ul. Krnovská - splašková kanalizace 6 700 000 ne ne ne ne odhad

7817 Jižní obchvat Hradecká - Olomoucká 62 000 000 ano ano ne ne Rámcová smlouva s MSK

N Hradecká - přechod pro chodce vč. ostrůvku nezadán ne ne ne

N SSZ Ratibořská (Meinl) nezadán ne ne ne požadavek OHA

7831 Cyklostezka ul. Krnovská 5 000 000 ano ano ano ne

N Mraveneček - denní stacionář - přístavba 5 000 000 nezadán ne ne ne odhad

7737 Vrchní - Rolnická - ostrůvky pro chodce vč. osvětlení 2 000 000 nezadán ne ne ne odhad 

7938 Vnitroblok Pekařská - Mnišská - Mezi Trhy 6 000 000 nezadán ne ne ne odhad

7704 Areál Krnovská - foyer 14 500 000 ano ano ano ne

7700 Areál Krnovská - patrové parkoviště 76 700 000 ano x ano ne

7809 Otická - parkování 550 000 ano ano ano ne

N Vnitroblok Masařská nezadán ne ne ne

N Vnitroblok Krnovská - Kasárenská nezadán ne ne ne

7505 Sídliště Olomoucká nezadán ne ne ne

7908 Jaktař - rekonstrukce ul. Pavlovského a Stypova 8 000 000 ano ne ano ne

3/7



příloha č. 2a Příloha ke střednědobému výhledu statutární město Opava

N Jaktař - zpevněné plochy kolem kostela Petra a Pavla nezadán ne ne ne

N VO ul. Olomoucká nezadán ne ne ne

7871 Městský hřbitov - technické zázemí 9 000 000 ano ne ne ne

N Kylešovice - U Zastávky - prodloužení komunikace nezadán ne ne ne

N VO Zikova nezadán ne ne ne

N U Jaktařské brány - chodník Breda 500 000 nezadán ne ne ne odhad

N Rekonstrukce ul. Hranička nezadán ne ne ne

7768 Parkování Mařádkova (pod halou) 800 000 ano ne ne ne

7834 Křižovatka ul. Rybářská x Mostní studie ne ne ne

7953 Kylešovice - hřbitov - smuteční síň nezadán ne ne ne

N Ul. Jaselská - parkování nezadán ne ne ne

N Ul. Stará silnice (úsek Vančurova - Jaktař) nezadán ne ne ne

N Ul. Za Humny - chodník nezadán ne ne ne

N Rekonstrukce ul. Válečkova 12-14 nezadán ne ne ne

N Praskova - Sněmovní - rozšíření VO 200 000 nezadán ne ne ne odhad

N Vnitroblok Palackého 3-7 5 000 000 nezadán ne ne ne odhad

N Kolofíkovo nábřeží - prodloužení VO nezadán ne ne ne

N Rekonstrukce ul. U Střelnice nezadán ne ne ne

N Ul. Přemyslovců - prodloužení VO nezadán ne ne ne

N Ul. Jateční - rekonstrukce chodníků nezadán ne ne ne

N Ul. Liptovská - rekonstrukce chodníků nezadán ne ne ne

N Areál Krnovská - garáže MP 1 000 000 nezadán x ne ne odhad

7716 Areál Krnovská - veřejné osvětlení nezadán x ne ne

N Okruhy - rekonstrukce komunikace nezadán ne ne ne

N Ul. Jaselská - osvětlení přechodu pro chodce nezadán ne ne ne

N Chodník - Penny market nezadán ne ne ne

N Hlavní - Liptovská - komunikace vč. odvodnění nezadán ne ne ne

N Kylešovice - ul. Vrbova - rekonstrukce komunikace nezadán ne ne ne nedostatečná kapacita dešťové kanalizace

N Kateřinky - hřbitov nezadán ne ne ne

N Polanova - účelová komunikace nezadán ne ne ne

N Holasická - prodloužení VO (firma BUBYT) nezadán ne ne ne

N Husova ulice - chodníky nezadán ne ne ne

N Chodník - ul. Ostrá nezadán ne ne ne

N Kylešovice - zastávka MHD Prachovník nezadán ne ne ne

N Na Bahně - prodloužení VO nezadán ne ne ne

N Písecká - odbočka - rekonstrukce komunikace nezadán ne ne ne

N Chodník - ul. Junácká nezadán ne ne ne

N Kylešovice - U Panského mlýna - rekonstrukce komunikace nezadán ne ne ne

7482 Úvoz - IS + komunikace nezadán ne ne ne

N Kylešovice - U Hřbitova - rekonstrukce komunikace nezadán ne ne ne

N Kylešovice - ul. Hlavní - chodníky nezadán ne ne ne

N Myslivcova - rekonstrukce komunikace nezadán ne ne ne

N Těšínská - odbočka - komunikace vč. IS 9 000 000 nezadán ne ne ne

N Horovo náměstí nezadán ne ne ne

N Vančurova II (vozovka + chodníky) - dokončení nezadán ne ne ne

N Přechody pro chodce-nasvětlení (Nákl.xRybářská, Podvihovská) nezadán ne ne ne

N Purkyňova - rekonstrukce komunikace nezadán ne ne ne

N Ul. Jaselská - chodníky nezadán ne ne ne

N Boženy Němcové 43 - 51 - rekonstrukce vnitrobloku nezadán ne ne ne

N Přemyslovců - prodloužení VO nezadán ne ne ne

N Rekonstrukce ul. Mlčochova nezadán ne ne ne

7483 Cyklostezka Kylešovice - Ostroj nezadán ne ne ne

7547 Areál Liptovská - rekonstrukce objektů (vč. knihovny) nezadán ne ne ne

N Komárovská - rekonstrukce komunikace nezadán ne ne ne

N Olomoucká 95, 97, 99 - chodník nezadán ne ne ne

4/7



příloha č. 2a Příloha ke střednědobému výhledu statutární město Opava

N Komárov - Podvihovská - ubytovna nezadán ne ne ne

N Okružní křižovatka Olomoucká x Vančurova x Dostojevského nezadán ne ne ne

N Na Hranicích - rekonstrukce komunikace nezadán ne ne ne

N Gagarinova - parkování nezadán ne ne ne

N Heritesova - komunikace vč. mostu (94d-1) nezadán ne ne ne dle hlavní prohlídky 2020 - stav uspokojivý (IV)

N Jaselská - most (u amfiteátru) (50c-2) nezadán ne ne ne dle hlavní prohlídky 2018 - stav uspokojivý (IV)

N Jaselská - most (Jaktarka) (50c-1) nezadán ne ne ne dle hlavní prohlídky 2018 - stav uspokojivý (IV)

N Jaselská - lávka (městský náhon) (95d-2) nezadán ne ne ne dle hlavní prohlídky 2018 - stav dobrý (III)

N Jaselská - most (městský náhon) (95d-1) nezadán ne ne ne dle hlavní prohlídky 2021 - stav uspokojivý (IV)

N U Koupaliště - most (mlýnský náhon) (115d-1) nezadán ne ne ne dle hlavní prohlídky 2020 - stav uspokojivý (IV)

N Jiráskova (8. května) - lávka pro pěší přes trať ČD (20d-1) nezadán ne ne ne dle hlavní prohlídky 2020 - stav dobrý (III)

N Nadační - most (Jaktarka) (ZO U Koupaliště)  nezadán ne ne ne dle hlavní prohlídky 2020 - stav uspokojivý (IV)

N Nadační - lávka pro pěší (městský náhon) (ZO U Koupaliště) nezadán ne ne ne dle hlavní prohlídky 2020 - stav špatný (V)

N Nadační - lávka pro pěší (Jaktarka) (117d-1) nezadán ne ne ne dle hlavní prohlídky 2019 - stav uspokojivý (IV)

N Kolofíkovo nábřeží (Mlýnská) - lávka pro pěší (1c-1) nezadán ne ne ne dle hlavní prohlídky 2019 - stav dobrý (III)

N Stará silnice - lávka pro pěší (Jaktarka) (151c-1) nezadán ne ne ne dle hlavní prohlídky 2020 - stav dobrý (III)

N Karlovecká x Jaselská - most (městský náhon) (186c-1) nezadán ne ne ne dle hlavní prohlídky 2019 - stav uspokojivý (IV)

N Šebelova - most (Jaktarka) (128d-1) nezadán ne ne ne dle hlavní prohlídky 2019 - stav dobrý (III)

N Pekařská - most (řeka) (6b-1) nezadán ne ne ne dle hlavní prohlídky 2019 - stav dobrý (III)

N Dobrovského - lávka pro pěší (Ostrá) (6c-1) nezadán ne ne ne dle hlavní prohlídky 2018 - stav uspokojivý (IV)

N Žižkova - most (městský náhon) (150c-2) nezadán ne ne ne dle hlavní prohlídky 2018 - stav špatný (V)

N Čapkovo nábřeží - lávka pro pěší (Ostrá) (175d-1) nezadán ne ne ne dle hlavní prohlídky 2017 - stav dobrý (III)

MČ

N Milostovice - ul. Odbojářů a Dělnická - rekonstrukce chodníků 5 000 000 nezadán ne ne ne odhad

N Milostovice - ul. Odbojářů - dešťová kanalizace 2 000 000 nezadán ne ne ne odhad

N Milostovice - komunikace po kanalizaci nezadán ne ne ne po kamerových prohlídkách původní kanalizace

7481 Milostovice - ul. 6. května - prodloužení komunikace + VO nezadán ne ne ne

Milostovice - kulturní dům zadán x ano ne PD DPS zajištěna MČ

7519 Vávrovice - U Lávky - most (řeka) (183c-2) nezadán ne ne ne dle hlavní prohlídky 2021 - stav velmi špatný (VI)

7520 Vávrovice - U Lávky - most (náhon) (152c-1) 10 000 000 zadán ne ne ne dle hlavní prohlídky 2020 - stav špatný (V)

N Držkovice - Polská - most (meliorační příkop) (131d-1) nezadán ne ne ne dle hlavní prohlídky 2020 - stav špatný (V)

N Držkovice - Držkovická - propustek (meliorační příkop) (189d-1) nezadán ne ne ne dle hlavní prohlídky 2019 - stav uspokojivý (IV)

N Komárov - meliorační příkop (Potoční ul.) 9 000 000 nezadán ne ne ne odhad

7709 Komárov - rekonstrukce Obecního domu 27 000 000 ano ano ano ne

7518 Komárov - U Černého mlýna - lávka (48u-1) 3 000 000 zadán ne ne ne dle hlavní prohlídky 2021 - stav velmi špatný (VI)

N Suché Lazce - Na Pískovně - komunikace nezadán ne ne ne

7829 Podvihov - kanalizace - ul. V Loukách 3 200 000 ano ano ano ne

7546 Zlatníky - most ul. Pod Háj (61d-1) 10 000 000 nezadán ne ne ne odhad, most - protipovodňové opatření, dle hlavní prohlídky 2021 - stav uspokojivý (IV)

N Zlatníky - komunikace po kanalizaci nezadán ne ne ne po kamerových prohlídkách původní kanalizace

N Zlatníky - lávka pro pěší - Ke Mlýnu (61d-2) nezadán ne ne ne dle hlavní prohlídky 2021 - stav uspokojivý (IV)

N Vlaštovičky - komunikace po kanalizaci nezadán ne ne ne po kamerových prohlídkách původní kanalizace

N Malé Hoštice - ul. Svobody - rekonstrukce komunikace 4 000 000 nezadán ne ne ne odhad

N Malé Hoštice - lávka pro pěší (131d-1) nezadán ne ne ne dle hlavní prohlídky 2020 - stav uspokojivý (IV)

CELKEM OSTATNÍ - NEZAŘAZENÉ 519 150 000 0

LEGENDA

DPS projektová dokumentace pro provádění stavby

ÚR územní rozhodnutí

SP stavební povolení

MČ městská část

ZŠ základní škola

5/7



příloha č. 2a Příloha ke střednědobému výhledu statutární město Opava

MŠ mateřská škola

N nová akce, které není přiřazeno číslo z číselníku akcí evidovaných odborem FARO

PUMMPlán udržitelné městské mobility

6/7



příloha č. 2a Příloha ke střednědobému výhledu statutární město Opava

Projektová dokumentace 2025

ORG 

číslo Název PD Odhad

Rozpočtově 

kryto 2024 Poznámka

Projekty 

7478 Kulturně společenské centrum Rybí trh (DÚR + DSP + DPS) 6 000 000 0,00

7443 Aquacentrum Opava (DÚR + DSP + DPS) 10 500 000 6 982 514,67

7454 Kylešovice - splašková kanalizace (DÚR + DSP + DPS) 1 500 000 0,00

7452 Horní náměstí - zeleň DUR + DSP+ DPS 200 000 964 844,00 Norské fondy

7477 Cyklistická stezka Opava - Malé Hoštice - Chlebičov (DPS) 200 000 0,00

7690 Park Joy Adamsonové (DÚR + DSP + DPS) 4 000 000 0,00

7476 Slezanka - demolice (DBP) 1 000 000 907 500,00

N Loutkové divadlo (DSP + DPS) 2 000 000 0,00

7418 Jateční 7 – dům pro seniory (okna, fasáda, střecha, výtah) (DSP + DPS) 500 000,00 1 452 000,00

7419 Jateční 8a – dům pro seniory (okna, fasáda, střecha, výtah) (DSP + DPS) 800 000,00 1 452 000,00

N Masarykova 25 (okna, fasáda, střecha, izolace suterénu) (DSP + DPS) 400 000,00 0,00

N U Cukrovaru 1 (okna, fasáda, izolace suterénu) (DSP + DPS) 300 000,00 0,00

N Hrnčířská 4 (okna, fasáda, střecha) (DSP + DPS) 400 000,00 0,00

N Středisko volného času - ZOO DUR + DSP+ DPS 5 000 000 0,00

N MMO Krnovská - spojovací krček DUR + DSP+ DPS 400 000 0,00

N Dobudování chodníků na ul. Dohnálkova x ul. Kačírkova DUR + DSP+ DPS 150 000 0,00

N Telematika II. - dopracování DUR + DSP+ DPS 4 000 000 0,00

N Lávka Bludička (DSP + DPS) 1 000 000 0,00

N Veřejné osvětlení úspory - IV. Etapa DUR + DSP+ DPS 1 000 000 0,00

N MDKPB - výměna oken (DSP + DPS) 300 000 0,00

N Zařízení školního stravování Otická (kotelna + zateplení) (DSP + DPS) 400 000 0,00

N MŠ E. Beneše (podhedy, úpravy povrchu, malování) (DPS) 150 000 0,00

N MŠ Srdíčko (zateplení střechy) (DPS) 150 000 0,00

N MŠ Sedmikrásky (zateplení a výměna střešní krytiny) (DSP + DPS) 250 000 0,00

7453 ZŠ Mařádkova - hala - rekonstrukce (DSP + DPS) 600 000 0,00

N ZŠ Mařádkova (výměna oken vč. oken tělocvičny) (DSP + DPS) 200 000 0,00

N ZŠ Mařádkova (zateplení  tělocvičny obv. plášť + střecha) (DSP + DPS) 160 000 0,00

N ZŠ Mařádkova (zateplení školy - zadní strana fasády) (DSP + DPS) 160 000 0,00

N ZŠ Mařádkova  (zateplení + výměna oken) (DPS) 300 000 0,00

N Zastávky MHD – U Soudu, Podvihov-Na Nově DUR + DSP+ DPS 200 000 0,00

7424 Hřiště Minerva - umělý trávník DSP+DPS 150 000 150 000,00

7426 Slezské divadlo - oprava okrasných prvků fasády na střeše DSP+DPS 150 000 500 000,00

7423 Komplexní oprava Švédské kaple DSP+DPS 350 000 350 000,00

N Chodník Kylešovice Věnceslava Hrubého DUR + DSP+ DPS 150 000 0,00

N Městské sady - zahrádkářská osada - most DUR + DSP+ DPS 350 000 0,00

N Most na ulici U Lávky v Opavě-Vávrovicích DUR + DSP+ DPS 500 000 0,00

N Externí služby 500 000 0,00

CELKEM  44 370 000 4 811 500

LEGENDA

DÚR dokumentace pro územní řízení

DSP dokumentace pro stavební povolení

DPS dokumentace pro provádění stavby

ZŠ základní škola

MŠ mateřská škola

N nová akce, které není přiřazeno číslo z číselníku akcí evidovaný odborem FARO

7/7


